
PROCEDURA NEGOZIATA  LAVORI DI MODIFICA ALL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO 

DELLA SEDE CAMERALE  CUP H89J21002000005  (CUP MASTER: H89G1600029005)

CIG 8751425060 € 193.953,00 (IVA 22% ESCLUSA)

VERBALE N. 3 

19/7/2021

VALUTAZIONE OFFERTE - APERTURA “BUSTA A”

Con  comunicazione  sul  portale,  (id  142416590)  del  1/7/2021, 
inviata agli operatori economici che hanno presentato l'offerta, 
ho  fissato  la  data  del  19/7/2021  ore  14,00  per  procedere 
all'apertura della “BUSTA A” (documentazione amministrativa) con 
seduta pubblica eseguita tramite piattaforma MEET Google, a cui le 
imprese  hanno  potuto  partecipare  tramite  il  Link  trasmesso  con 
stessa comunicazione SINTEL.

All' apertura rilevo che partecipano da remoto:
MARCO MOSCA RUP
LORELLA LUCCHI Ufficio provveditorato 
GISELLA BELLERI Ufficio Provveditorato
MARIAELENA DINI Ufficio Provveditorato
CERRO TORRE Operatore Economico 

Entro  il  termine  di  presentazione  delle  offerte,  fissato  al 
19/7/2021 alle ore 9.00, sono state presentate sul portale SINTEL n. 
3 offerte dalle seguenti imprese:

Si  procede  alla  visualizzazione  del  contenuto  della  busta  A 
scaricando  il  contenuto  dal  portale  Sintel  per  i  tre  operatori 
economici.

La  seduta  prosegue  in  forma  riservata  per  la  verifica  della 
documentazione contenuta.

Si riassume di seguito il contenuto verificato nelle dichiarazioni 
allegate  nelle  rispettive  buste  relative  alla  documentazione 
amministrativa:

annalupi
Font monospazio
                          Allegato A alla determinazione n. 66/Amm del 26/7/2021



Ogni concorrente ha presentato tutta la documentazione richiesta. 
Relativamente ai requisiti di carattere generale non si rilevano 
cause  di  esclusione,  salvo  verifiche  sulla  veridicità  delle 
autocertificazioni  che  verranno  svolte  sull'aggiudicatario  prima 
della stipula del contratto.
L'operatore economico Santi ha precisato la sede dell'Agenzia delle 
Entrate competente e la non assoggettabilità alle norme riguardanti 
l'assunzione obbligatoria con comunicazione Sintel n. 142439501 del 
19/7/2021.

Concludo  l'istruttoria  relativamente  alla  documentazione 
amministrativa (busta A) come segue:
Concorrente Istruttoria Busta A

Contatto Srl regolare

Santi M impiantistica e arredo bagno regolare

Cerro Torre Società cooperativa sociale onlus regolare

Comunico  pertanto  sul  portale  che  il  20/7/2021  alle  ore  9,00 
procederò all'apertura della busta economica con la visualizzazione 
delle offerte economiche in seduta pubblica. Seguirà la valutazione 
della  sostenibilità  dell'offerta  del  concorrente  primo  in 
graduatoria.

IL RUP
(geom Marco Mosca)

note Cerro Torre Santi Impiantistica Contatto

obbligatoria si si

(eventuale) atti relativi al R.T.I. o Consorzio

(eventuale) procura

si si si

sopralluogo si si si

dichiarazione in ordine ai requisiti di 
partecipazione (modello fornito da noi o 
DGUE)

Si – manca 
indicazione sede 
agenzia entrate 

competente per il 
controllo sulla 

regolarità fiscale e 
indicazione riguardo 
assunzione disabili

Solo in caso di 
raggruppamento 

(eventuale) documentazione relativa 
all’avvalimento

solo in caso di 
avvalimento

(eventuale) dichiarazione subappalto 
(percentuale e servizi)

solo in caso di 
subappalto

si entro limiti 
consentiti per 

impianti elettrici, 
idraulici e opere 

edili

si, dichiarando le 
percentuali per 

tipologia di lavoro

si entro limiti 
consentiti per 

impianti elettrici 
e opere edili

solo in caso di 
procuratore incaricato 
a presentare offerta

attestazione di pagamento all'ANAC del 
contributo di gara

annalupi
Font monospazio
IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA                      (dr Massimo Ziletti)                     


		2021-07-19T14:34:09+0000
	MARCO MOSCA




